
UCHWAŁA NR 4/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów przewodniczących zarządów i zarządów osiedli Namysłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów przewodniczących zarządów i zarządów osiedli Namysłowa 
w okresie od 13.05.2024 r. do 29.05.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeniowych 
na terenie Gminy Namysłów oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Namysłowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 848C51D1-C007-40A0-859B-9CA17282CFED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-13T06:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




